
Uchwała Nr 36.2022.Wet
Rady Dyscypliny Weterynaria

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu
z dnia 27 września 2022 r.

w sprawie: wyznaczenia recenzentów do oceny rozprawy doktorskiej lek. wet. Piotra
Frydrychowskiego

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 8) i ust. 4, art. 178 ust. 1 pkt 1 oraz art. 192 ust. 2 Ustawy z dnia 20 lipca
2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (jt. Dz. U. 2022 poz. 574 z późn. zm.), zgodnie ze
Statutem UPWr, § 3 ust. 1 pkt 2 Trybu postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego doktora,
stanowiącym załącznik do Uchwały nr 3/2021 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia
29 stycznia 2021 roku w sprawie trybu postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego doktora oraz
Regulaminem tut. Rady Dyscypliny, uchwala się, co następuje:

§ 1

Postanawia się wyznaczyć recenzentów do oceny rozprawy doktorskiej lek. wet. Piotra

Frydrychowskiego nt. „Ocena kardioprotekcyjnego działania dowieńcowo podawanego kwasu

acetylosalicylowego na świńskim modelu niedokrwienia/reperfuzji – badania in vivo”,

w osobach:

− prof. dr hab. Łukasz Adaszek, weterynaria, Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie,
− prof. dr hab. Krzysztof Reczuch, nauki medyczne, Uniwersytet Medyczny im. Piastów

Śląskich we Wrocławiu,
− prof. dr hab. Krzysztof Wąsowicz, weterynaria, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski

w Olsztynie.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.

Przewodniczący Rady Dyscypliny Weterynaria

prof. dr hab. Wojciech Niżański


